<sup>1</sup> Aptius corrigi audiverunt, eorumque consilio.

Pag. 42 b linea 20 ult. quo firmiora . . . . .

» 43 a » 9 ult. devotionis . . . . .

» 43 b » 17 ult. extractionem . . . . .

» 43 b » 14 ult. esset . . . . .

» 43 b » 11 ult. reperiretur . . . . .

» 44 b » 31 sive . . . . .

» 44 b » 33 alia . . . . .

» 45 a » 35 quolibet . . . . .

» 45 b » 25 eadem... fides . . . . .

» 46 a » 29 illis . . . . .

» 46 a » 17 ult. eoque . . . . .

» 46 b » 20 ult. Nec . . . . .

» 49 a » 9 ult. ac ferum . . . . .

» 49 a » 2 ult. quarum . . . . .

» 50 a » 29 ut infra . . . . .

» 50 b » 30 proptereaue . . . . .

» 51 b » 3 ult. et . . . . .

» 52 a » 20 apparente . . . . .

» 52 b » 6 ult. confraternitati . . . . .

» 53 a » 29 civitate . . . . .

» 53 b » 3 concessit . . . . .

» 53 b » 30 ult. illisque . . . . .

» 53 b » 23 ult. terminis . . . . .

» 53 b » 12 ult. per . . . . .

» 54 a » 12 ut . . . . .

» 54 a » 17 ult. emanatarum . . . . .

» 54 b » 16 supradictam . . . . .

» 55 a » 8 fratrum de Observantia . . . . .

» 56 a » 12 transferentur . . . . .

» 56 a » 10 qui . . . . .

» 57 a » 20 eiusdem . . . . .

» 57 b » 29 ult. declarat . . . . .

» 57 b » 30 ult. et singula . . . . .

» 58 a » 10 ult. 10 . . . . .

» 62 a » 28 seu . . . . .

» 62 a » 35 in . . . . .

» 62 a » 23 ult. metropolitanum . . . . .

» 62 b » 13 ex . . . . .

» 62 b » 14 Albiensis . . . . .

» 62 b » 23 ult. successoribus . . . . .

» 62 b » 20 ult. cognoverunt . . . . .

» 62 b » 6 ult. pro . . . . .

» 62 b » 6 ult. existentes . . . . .

» 63 a » 1 tunc . . . . .

» 63 a » 30 et . . . . .

» 63 a » 15 ult. percipiendum . . . . .

» 63 a » 11 ult. et . . . . .

» 63 a » 5 ult. alios . . . . .

» 63 b » 10 archiepiscopalis Bituricensis . . . . .

» 63 b » 33 illos . . . . .

» 63 b » 21 ult. perpetua . . . . .

» 64 b » 18 ult. scribet . . . . .

» 65 a » 8 si autem iuramenta per quoscumque missionarios tam saeculares quam cuiusvis Ordinis, congregationis et instituti.

Pag. 76 b linea 17 ult. firmiora . . . . .

» 77 b » 12 ult. devotioni . . . . .

» 78 b » 16 exactionem . . . . .

» 78 b » 19 essent . . . . .

» 78 b » 22 reperiretur . . . . .

» 80 a » 19 ult. quae sive . . . . .

» 80 a » 17 ult. alias . . . . .

» 81 a » 23 quoslibet . . . . .

» 82 a » 4 eandem... fidem . . . . .

» 82 b » 9 ult. clericis . . . . .

» 86 b » 7 ult. atque . . . . .

» 87 b » 20 Ne . . . . .

» 88 b » 11 ult. rerum . . . . .

» 88 b » 5 ult. quorum . . . . .

» 90 b » 3 infra . . . . .

» 91 a » 15 propterea . . . . .

» 93 b » 12 ex . . . . .

» 93 b » 1 ult. apparet . . . . .

» 95 a » 3 ult. confraternitatis . . . . .

» 95 b » 6 ult. civitatibus . . . . .

» 96 b » 1 concessis . . . . .

» 97 a » 3 illique . . . . .

» 97 a » 10 ternis . . . . .

» 97 a » 23 post . . . . .

» 97 b » 8 ne . . . . .

» 98 a » 14 emanatarum . . . . .

» 98 b » 8 supradicta . . . . .

» 99 a » 3 ult. fratrum Reformatorum . . . . .

» 101 a » 24 ult. transferuntur . . . . .

» 101 a » 14 ult. qui pergunt . . . . .

» 103 a » 22 eisdem . . . . .

» 104 a » 11 ult. declaravit . . . . .

» 104 a » 9 ult. omnes et singulas . . . . .

» 105 b » 2 l . . . . .

» 112 a » 1 ult. sed . . . . .

» 112 b » 9 cum . . . . .

» 112 b » 18 ult. metropolitanarum . . . . .

» 113 a » 23 sex a . . . . .

» 113 a » 25 Albiensi . . . . .

» 113 b » 21 ult. successibus . . . . .

» 113 b » 17 ult. cognoverint . . . . .

» 114 a » 1 a pro . . . . .

» 114 a » 1 existentis . . . . .

» 114 a » 7 nunc . . . . .

» 114 b » 1 ut . . . . .

» 114 b » 9 ult. percipiendam . . . . .

» 114 b » 5 ult. ex . . . . .

» 115 a » 3 alias . . . . .

» 115 a » 16 archiepiscopali Bituricensis . . . . .

» 115 b » 5 illis . . . . .

» 115 b » 25 perpetuas . . . . .

» 117 b » 12 scribat . . . . .

» 117 b » 2 ult. } si autem et in hoc sit

» 118 a » 12 }

etiam dictae Societatis Iesu, singulares, in manibus memoratorum vicariorum apostolicorum seu eorum provicariorum vel aliorum ab eis respective deputandorum, sicut praemittitur, praestanda, postquam subscriptione munita fuerint, vel saltem authentica illorum exempla, per eosdem vicarios apostolicos ad praedictam Congregationem cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepositam transmittantur, si autem et in hoc sit

Pag. 65 b linea 12

per quoscumque, ut supra, quantocius . . . . .

Pag. 119 a linea 2

per quoscumque, ut supra, missionarios tam saeculares quam cuiusvis Ordinis, congregationis et instituti, etiam dictae Societatis Iesu, regulares, in manibus memoratorum vicariorum apostolicorum, seu eorum provicariorum, vel aliorum ab eis respective deputandorum, sicut praemittitur, praestanda, postquam subscriptione munita fuerint, vel saltem authentica illorum exempla per eosdem vicarios apostolicos ad praedictam Congregationem cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepositam quantocius

» 66 a » 38 respective . . . . .

» 66 b » 5 ult. illius . . . . .

» 67 b » 18 ult. in . . . . .

» 68 a » 8 servatum . . . . .

» 68 a » 18 debent . . . . .